平成 29年 5月

お得意先各位

株式会社レックス・ベリー

代表取締役 塩谷龍司

〒110-0015東京都台東区東上野 1-12-5

TEL:03-5812-9697 FAX:03-5812-9698

業務用アイスクリーム『香り柚子シャーベット』リニューアルのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。

 貴社におかれましては、数多く存在するアイス業者の中より当社の商品を御愛顧いただ

き、ありがとうございます。

さて、表題の件ですが、業務用アイスクリーム『香り柚子シャーベット』をリニューア

ル致します。新商品名は『柚子シャーベット』で、徳島県産のゆず皮と国産ゆずピューレ

を使用し、更に美味しくなりました。

今後とも弊社商品をご支援下さいますよう、心よりお願い申し上げます。まずは略儀な

がら書中にて取り急ぎご報告申し上げます。

◆ リニューアル

・ 業務用アイスクリーム『柚子シャーベット』

※現在の在庫が無くなり次第切り替わります。

デザート商品は嗜好品ですので、旧商品が好みの方や新商品が好みの方、色々なご意

見を頂いております。今後ともサービスに万全を期し、お引き立てにお答えする所存で

ございますので、一層ご支援の程宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点、質問等ございましたらお気軽にお問い合わせください。